
令和 4 月２月吉日 

宿泊曜日変更及び日中預かり廃止のお知らせ 

 

平素は、重症児者短期入所こかげの活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

こかげの宿泊を開始し、早 2 年が経過いたしました。なかなか体制が整わず、現在は月・木曜日のみ

の宿泊、かつ月 2 回の予約制限のため、ご利用いただくにあたり大変ご不便をおかけしております。 

宿泊のご希望にできるだけお応えすべく、令和 4 年 4 月より、宿泊日を月・水・金曜日の週 3 回へと

変更することとなりました。それに伴い、宿泊日の入室・退室時間も変更させていただきます。 

また、水・土曜日の日中預かりを廃止させていただきます。 

 

令和 4 年４月～ 

月曜日・水曜日・金曜日の 1 泊 2 日 

入室 16 時以降 ／ 退室 8 時～10 時 30 分 

 

 

予約の受付 ＊変更ありません 

・ ふれ愛名古屋ホームページの専用ページより承ります 

  利用の前月の 1 日 7 時～2 日 23 時 59 分まで 

◎キャンセル待ちも承ります 

こかげ（✉fureai.kokage@gmail.com）まで希望日をご連絡ください 

予約について 

・ 予約は先着順です 

・ 1 泊のみの受け入れのため、基本的に上記曜日以外は宿泊できません 

・ 宿泊前後でデイサービスの利用は可能です 

◎曜日が増えることで、前後のデイサービスの利用をお受けすることが難しい場合もあります 

・ 法人内事業所であれば送迎はできる限り、スタッフで対応させていただきます 

＊ 予約制限は月 3 回までとさせていただきます。回数につきましては状況により改めて変更をお願

いすることもあります。 

 

緊急時の受け入れにつきましては、上記の限りではなくできる限りの対応を致しますので、管理者まで

ご相談ください。引き続き全日稼働に向けて、これからも誠心誠意努めてまいります。 

今後も受け入れについて変更する可能性はありますが、随時お知らせ致します。ご迷惑をおかけします

が、ご理解ご協力よろしくお願いします。 

 

                      重症児者短期入所 こかげ       

                          管理者 飯見（090-3956-2877） 

✉fureai.kokage@gmail.com／☎052-731-8112 


